РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
От ________________ 2021 года                                                   № ______/Дгп
         р. п. Маркова
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Марковского муниципального образования на 2022

В целях пополнения доходной части бюджета поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Марковского муниципального образования от 13 ноября 2018 года № 17-82/Дгп «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Марковского муниципального образования», статьями 23, 38, 47, 55, 56 Устава Марковского муниципального образования, Дума Марковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Марковского муниципального образования на 2022 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: http://markovskoe-mo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии А. В. Фешкин).
И. о. Главы администрации Марковского

муниципального образования                                                                 Д. М. Чуб
Председатель Думы                                                                В. Н. Миончинский
	Приложение

к решению Думы Марковского муниципального образования

от «___» _______ 2021 года № _____/Дгп

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Марковского муниципального образования на 2022 год
Раздел 1. Движимое имущество
	№ п\п
	Наименование
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Транспортное средство
КО-440-3
	Наименование – специализированные
Год выпуска – 2003

Категория ТС – С

№ двигателя – 51300Н31008100

Шасси № - 33070030839030

Кузов № - 33070030043810

Цвет кузова – защитный

Тип двигателя - бензиновый
	1-4 квартал 2022

	2
	Транспортное средство

UAZ PATRIOT
	Наименование – легковой
Год выпуска – 2013

Категория ТС – В
№ двигателя – 409050*D3013557
Шасси № - 316300D0554453

Кузов № - 31600D0008245

Цвет кузова – авантюрин металлик
Тип двигателя - бензиновый
	1-4 квартал 2022

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п\п
	Назначение, наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации